אין גם באפשרות איזוק אלקטרוני למנוע מהלך פוטנציאלי זה.

מן המתואר לעיל, הגעתי למסקנה לפיה אין בחלופות המוצעות בכדי לאיין את מסוכנותם הספציפית של המשיב 1 או
המשיב 2 ואני מחליט להורות על מעצרם עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ה, 18 יוני 2015, בנוכחות הצדדים.